COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E
DO GABARITO OFICIAL

O Prefeito do Município de Bebedouro-SP, Exmo. Sr. FERNANDO GALVÃO MOURA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado das Provas Escritas e Gabarito Oficial, bem como a Lista
de Classificação Preliminar dos candidatos aprovados para o preenchimento de vagas para os cargos
de  CIRURGIÃO DENTISTA  e  MÉDICO ESF,  em cumprimento  ao  quanto  disposto  no  Edital  de
Abertura do Processo Seletivo nº 003/2018 e suas retificações, conforme que segue anexo.

A Homologação e  a Classificação  Final  serão publicadas  após  transcorrido o  prazo para recursos
previsto no item 5, da SEÇÃO V – CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO do Edital de Abertura e suas
retificações, devendo ser observado o quanto disposto nos números 8 e 9 de referido Edital e suas
retificações.

O  candidato  classificado  deverá  aguardar  convocação  para  apresentação  no  Departamento  de
Recursos  Humanos  e  Administração  da  Prefeitura,  nos  termos da  SEÇÃO VII  –  DISPOSIÇÕES
FINAIS, itens 7, 8 e 9 do Edital de Abertura, ficando ciente de que a Prefeitura Municipal não está
obrigada a contratar os candidatos aprovados segundo o número de vagas oferecidas, nos termos do
item 5, da mesma seção.

Bebedouro-SP, 09 de abril de 2018

FERNANDO GALVÃO MOURA
Prefeito Municipal

“Deus seja Louvado”

COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência
Class. Insc. Nome Nasc. Port/Mat C. Espec. Pontos

1º 006 Aline dos Santos Queiroz de Almeida 04/09/1989 8 16 24
2º 016 Maria Estela Fantinatto Nicolino 19/12/1966 8 14 22
3º 028 Alyson Pires de Souza 10/01/1985 6 16 22
4º 012 Bianca Seriça 30/04/1996 6 16 22
5º 023 Suelen Reis Teixeira 08/09/1993 5 16 21
6º 025 Letícia Maria Almeida 01/03/1994 7 14 21
7º 026 Rodrigo de Barros Tavares 12/03/1996 7 14 21
8º 027 Roseane Del´Arco 04/11/1967 8 12 20
9º 019 Mariani Maffeis Gomes 31/03/1975 6 14 20

10º 029 Lucas Genaro de Toledo 28/09/1986 6 14 20
11º 022 Luis Carlos Miola 27/12/1965 5 14 19
12º 009 Felipe Leone Casadei 11/05/1991 7 12 19
13º 002 Gabriel Lente de Oliveira 09/05/1992 5 14 19
14º 005 Jéssica Mirella Umeda 13/11/1993 7 12 19
15º 013 Gisele Ferreira de Souza Silva 17/03/1981 0 18 18
16º 008 Ana Carolina Andreucci 19/04/1995 6 12 18
17º 018 Bruna Fajan 17/06/1996 6 12 18
18º 010 Silvio de Souza Gagliardi 18/08/1955 3 14 17
19º 007 Karine Talarico Moraes 11/08/1977 3 14 17
20º 032 Fernanda Blanco Machado Junqueira Franco 11/03/1990 5 12 17
21º 004 Izabely Cristina Alves Claro 08/05/1990 7 10 17
22º 003 Tamires Bossolane Ribeiro 12/07/1994 7 10 17
23º 020 Fábio Barbosa Marqueti 26/01/1974 4 12 16
24º 024 Antônio de Pádua Paschoal Cordeiro Filho 07/10/1981 6 10 16
25º 017 Ana Paula Martinez Maldonado 17/07/1982 6 10 16
26º 001 Thamires Ferrari 06/11/1994 4 12 16
27º 031 Rose Cristina Leone Balardin 13/10/1978 3 12 15
28º 030 Murilo Aurival Artuzi Sandrini 16/03/1993 7 8 15
29º 021 Ana Paula Balbino Covielo 30/03/1994 3 12 15
30º 015 Débora Santos Ventura de Aquino 29/08/1995 5 10 15
31º 011 Fernando Ruschel 25/10/1982 5 6 11
32º 033 Aline Latorre 10/09/1991 5 6 11
33º 014 Rafael Cazoto Maurício 18/11/1993 7 4 11

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos
Class. Insc. Nome Nasc. Port/Mat C. Espec. Pontos

1º 033 Aline Latorre 10/09/1991 5 6 11

Lista de Candidatos PCD

Class. Insc. Nome Nasc. Port/Mat C. Espec. Pontos

1º 013 Gisele Ferreira de Souza Silva 17/03/1981 0 18 18

CARGO: MÉDICO ESF

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Insc. Nome Nasc. Port/Mat C. Espec. Pontos

1º 003 Mário Augusto Martins Neto 07/12/1986 6 14 20
2º 002 Julbert Luiz dos Santos Paro 22/05/1977 7 12 19
3º 004 Carolina Jorge Segantini 12/02/1986 8 10 18
4º 001 Rodrigo Andrade de Menezes 27/10/1986 6 12 18

“Deus seja Louvado”

COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos
Não houveram inscritos

Lista de Candidatos PCD
Não houveram inscritos

Bebedouro-SP, 09 de abril de 2018

FERNANDO GALVÃO MOURA
Prefeito Municipal

“Deus seja Louvado”

COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

GABARITO OFICIAL

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

          A        B        C        D     A        B        C        D

1.     11.

2.     12.

3.     13.

4.     14.

5.     15.

6.     16.

7.     17.

8.     18.

9.     19.

10.     20.

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

GABARITO OFICIAL

CARGO: MÉDICO ESF

“Deus seja Louvado”

COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

          A        B        C        D     A        B        C        D

1.     11.

2.     12.

3.     13.

4.     14.

5.     15.

6.     16.

7.     17.

8.     18.

9.     19.

10.     20.

“Deus seja Louvado”